



KABEL HDMI ARC 4K ETHERNET 2.0 OBSŁUŻY FILMY 3D DOLBY ATMOS

CENA: **30,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

POMIMO NISKIEJ CENY, OFEROWANY PRZEZ NAS KABEL HDMI O DŁUGOŚCI 1,5 METRA, ZAPEWNI WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA I SZYBKI TRANSFER SYGNAŁU AUDIO-WIDEO. JEGO ZGODNOŚĆ ZE STANDARDEM HDMI UHD 2.0 ZAPEWNIĄ MIĘDZY NASTĘPUJĄCE PARAMETRY UŻYTKOWE:

VIDEO 4K 60HZ I 24-BITOWA GŁĘBIA KOLORÓW

TECHNOLOGIA TMDS UMOŻLIWIĄ OSIĄGNIĘCIE PRZEPUSTOWOŚCI DO 18.0 GBIT/S, Z CZEGO 14.4 GBIT/S SŁUŻY PRZEKAZYWANIU OBRAZU WIDEO. POZWAŁA DO PRZESŁAĆ NA EKRAŃ TELEWIZORA 24 BITOWĄ PALETĘ KOLORÓW Z URZĄDZEŃ TAKICH JAK PLAYSTATION 4, XBOX ONE, ODTWARZACZ BLU-RAY CZY DOWOLNY LAPTOP LUB KOMPUTER, WYPOSAŻONY W GNIAZDO HDMI.

DOLBY ATMOS I 24 BITOWY DŹWIĘK PCM

KABEL HDMI 2.0 UMOŻLIWIA OBSŁUGĘ NAJNOWSZYCH FORMATÓW CYFROWEGO KODOWANIA DŹWIĘKU. OPRUCZ FLAGOWEGO DOLBY ATMOS, SĄ TO TAKŻE DOLBY TRUE HD ORAZ DTS-HD MASTER AUDIO. KABEL UMOŻLIWIA TAKŻE PRZESYŁANIE DŹWIĘKU SACD I DVD AUDIO.

HDMI ARC - ZWROTNY KANAŁ AUDIO

ARC TO SKRÓT OD AUDIO RETURN CHANNEL. TECHNOLOGIA TA POZWALA NAM PRZESŁAĆ DŹWIĘK Z TELEWIZORA, NA AMPLITUNER LUB WZMACNIACZ, BEZ POŚREDNICTWA DODATKOWEGO KABLA ZWROTNEGO. OSZCZĘDZAMY WIĘC ZARÓWNO KOSZT TAKIEGO PRZEWODU, JAK I ZMNIĘSZA NAM SIĘ PŁĄTANINA KABLI OTACZAJĄCA NASZE KINO DOMOWE.

HDMI Z OBSŁUGĄ ETHERNET

NASZ KABEL UMOŻLIWIA PRZESYŁANIE WRAZ Z SYGNAŁEM AUDIO I WIDEO, TAKŻE POŁĄCZENIA Z SIECIĄ INTERNET. JEST TO PRZYDATNE, PRZY OGLĄDANIU MATERIAŁÓW Z PŁYT BLU-RAY, ZAWIERAJĄCYCH MENU INTERAKTYWNE, POBIERAJĄCE DODATKOWE TREŚCI ZE STRONY PRODUCENTA.

FILMY 3D

STANDARD 2.0 GWARANTUJE, ŻE TEN KABEL HDMI PRZEKAŻE SYGNAŁ BLU-RAY 3D. POZWOLI TO PAŃSTWU WYŚWIETLIĆ NA OBSŁUGUJĄCYM TĄ TECHNOLOGIĘ TELEWIZORZE, TAKIE TRÓJWYMIAROWE HITY JAK GRAWITACJA, CZY JAK WYTRESOWAĆ SMOKA 3.

PRZEJŚCIÓWKA HDMI DISPLAYPORT

LAPTOPY APPLE MACBOOK PRO ORAZ WIELE MODELI LENOVO THINKPAD, SĄ WYPOSAŻONE W DISPLAYPORT LUB MINI DISPLAYPORT. ABY PODŁĄCZYĆ GO DO TELEWIZORA WYMAGANY JEST INNY RODZAJ KABLA LUB PRZEJŚCIÓWKA HDMI DO DISPLAYPORT, KTÓRA RÓWNIEŻ ZNAJDUJE SIĘ W NASZEJ OFERCIE. JEŻELI CHCECIE PAŃSTWO PODŁĄCZYĆ LAPTOPA DO MONITORA BEZ HDMI, PRZYDA SIĘ WÓWCZAS KABEL VGA LUB DVI.

KABEL HDMI WYSOKIEJ JAKOŚĆ Z POZŁACANYMI STYKAMI

SPRZEDAJĄC LAPTOPY POLEASINGOWE, STARAMY SIĘ ZAWSZE OFEROWAĆ NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ W PRZYSTĘPNEJ CENIE. DZIĘKI TEMU KABLOWI, MOŻECIE PAŃSTWO PODŁĄCZYĆ ZAKUPIONY SPRZĘT DO TELEWIZORA LUB MONITORA, CIESZĄC SIĘ OBRAZEM 4K I NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI DŹWIĘKIEM, DO DOLBY ATMOS WŁĄCZNIE. PROSZĘ MIEĆ JEDNAK NA UWADZE, ŻE DO WYŚWIETLANIA OBRAZU KODOWANEGO HDR CZY 8K, POTRZEBNY JEST DROŻSZY KABEL HDMI STANDARDU 2.1.